令和５年８月７日

各 位

佐久市姉妹都市・友好都市親善協会

会長 佐々木 正行

令和５年度佐久市姉妹都市・友好都市親善協会定例総会

書面議決の結果について

 平素より当協会の運営に格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和５年７月２８日までに議決事項承認書をご

提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

佐久市姉妹都市・友好都市親善協会定例総会議決結果

【議案】

第１号議案 令和４年度事業報告    賛成１３４  反対０

第２号議案 令和４年度収支決算    賛成１３４  反対０

第３号議案 令和５年度事業計画（案） 賛成１３４  反対０

第４号議案 令和５年度収支予算（案） 賛成１３４  反対０

第５号議案 役員の改選について    賛成１３４  反対０

【質疑】

なし

【結果】

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

佐久市姉妹都市・友好都市親善協会

佐久市企画部移住交流推進課内 担当：上原

〒385-8501 佐久市中込 3056 番地

電話：0267-62-3283（直通） FAX：0267-63-3313

E-mail：kouryu@city.saku.nagano.jp